[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от 02.05.2012  № 168
пгт. Новомихайловский

О  внесении изменений в постановление администрации
Новомихайловского городского поселения от 22 марта 2012
№ 79 «О проведении муниципального конкурса
«Лучший предприниматель года»

В целях реализации муниципальной  целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района на 2012–2014 годы, утвержденной решением  Совета Новомихайловского городского поселения от 30 сентября 2011 года № 243 и направленной на повышение значимости малого и среднего бизнеса в социально-экономическом развитии Новомихайловского городского поселения Туапсинского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 22 марта 2012 года № 79 «О проведении муниципального конкурса «Лучший предприниматель года» следующее изменение:
1.1.  Подпункт 2.5. пункта 2 читать в следующей редакции:
« 2.5.Срок  проведения конкурса:
Конкурс проводится  в период с 02.04.2012  по 20.06.2012  отделом финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
Прием заявок на участие в конкурсе осуществляется с 02.04.2012 по 31.05.2012 в администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района по адресу: пос. Новомихайловский, ул. Мира, №73, 3 этаж,  кабинет 28, отдел финансов и экономики с 8-30 до 12-30 с 13-30 до 17-30 (приложение 2)».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (www.nmih.ru) и опубликовать в СМИ.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района			                                                        А.В.Русин
image1.jpeg